CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------------

BẢNG BÁO GIÁ

Về việc chào giá cung cấp vật tƣ và thuê nhân công làm nhà vệ sinh

dành cho ngƣời khuyết tật tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Cơ sở:……………………………………………………………………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………….

Mã số thuế:………………………………………………………………..

Số điện thoại:……………………………………………………………..

Sau khi tham khảo yêu cầu của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi xin

báo giá cung cấp vật tư và thuê nhân công làm nhà vệ sinh dành cho người

khuyết tật tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc như sau:
[

SỐ

TT
TÊN CÔNG VIỆC

Đơn vị

tính/

Qui cách

KHỐI

LƢỢNG
ĐƠN GIÁ
VL+NC+MTC

THÀNH

TIỀN
VL+NC+MTC

1

Lắp đặt tay vịn trong nhà vệ sinh dành

cho người khuyết tật

Ghi chú:

- Khoa Nội Tim mạch Lão học = 02

- Khoa Ngoại Tổng hợp            = 01

- Đơn nguyên Thận nhân tạo    = 01

- Khoa VLTL – PHCN             = 01

- Khoa Nội TH                          = 01

TỔNG CỘNG                        = 06

m

Inox, phi

25 dầy 1,2

li

35

 TỔNG CỘNG (bao gồm thuế GTGT)

Bằng chữ: ……………………………………………………………………………….

..................., ngày ......... tháng ......... năm 2024

                                                                                  Chủ cơ sở/Giám đốc